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Make your mark! 

På norsk kan det oversettes til for eksempel «sett ditt fotavtrykk». Det er 

mottoet til vår nye verdenspresident Fabricio Oliveira, og han vil bruke 

dette sammen med «We Serve» som jo har vært en del av Lions sin 

identitet veldig lenge. Å sette sitt fotavtrykk, eller sette sitt merke i Lions 

gjelder like mye for alle sammen, og det er minst like viktig for 

enkeltmedlemmene som for de som har verv i organisasjonen. Gjennom 

å sette ditt merke på det du gjør i Lions får du en sterkere tilhørighet, og 

bidrar enda sterkere til det fantastiske fellesskapet vi er med nesten 1,5 

millioner medlemmer på verdensbasis. 

Jeg har ganske nylig kommet hjem Lions Clubs International Convention 

2024 i Melbourne, Australia hvor Fabricio Oliveira avla sin ed, og da 

offisielt ble vår internasjonale president for 2024-2025. 

Det var en fantastisk opplevelse å få være på LCICON sammen med 

flere tusen andre lionsmedlemmer. Når man er med på dette skjønner 

man hvor store vi egentlig er som organisasjon. 

I samme seremoni som vår internasjonale president avla sin ed, ble 

sløyfen revet av våre DG-navnemerker,  og jeg er nå ikke lengre DG 

Elect, men distriktsguvernør for 2024-2025 for det ikke akkurat lille 

distriktet 104 A . Jeg er stolt over å få inneha dette vervet, og gleder meg 

til det neste året, selv om nok vil bli også en del utfordringer. 

Mitt fokus i det neste året vil først å fremst være på «Ett Lions», altså at 

vi som organisasjon skal fremstå som en enhet på alle nivåer, og på 

«Synlig Lions», altså at vi skal bli mer synlig ute i samfunnet i det daglige. 

Selv om det er sommerferie nå, så har vi allerede hatt vårt første 

guvernørrådsmøte på Teams, og fått behandlet flere saker.  

Til sist, et lite hjertesukk; det er flere klubber som ikke har fått lagt inn sitt 

styre inne i StyreWeb. Iinformasjon om hvordan man setter opp nytt styre 

ligger som vedlegg til månedsbrevet, og dersom man fortsatt ikke får til å 

gjøre det, så er det bare å kontakte meg, så skal vi i fellesskap få ordnet 

dette.Ønsker alle en fortsatt god sommer. 

Dan-Viggo Vårum 
Distriktsguvernør 
Distrikt 104A 

 

 

 

 

 

 


